
NORDEN 30                                           
PUSMATĒTA ŪDENĪ ŠĶĪSTOŠA AKRILA KRĀSA 

  

 

 
Pielietošana Pusmatēta nodilumizturīga akrila krāsa koka virsmām un nogruntētām metāla detaļām iekšdarbiem (logu rāmjiem, 

durvīm, mēbeļu detaļām, apšuves dēļiem un citiem interjera elementiem). Rekomendējas arī sienu un griestu 

krāsošanai telpās ar augstām ekspluatācijas prasībām. Krāsa var tikt piemērota koka un nogruntēta metāla 

izgatavojumiem ārpus telpām, nepakļaujot agresīvā nokrišņu ietekmē (piemēram, nojumē). Neder grīdas krāsošanai.  

Matējuma pakāpe Pusmatēta 

Pielietojums Virsmai ir jābūt sausai, tīrai un attaukotai. Metāliskas detaļas, kas pakļautas korozijai, apstrādāt ar metāla grunti. 

Virsmas ar agrāk krāsotām eļļas vai alkīda krāsām notīra no lobošā materiāla, notīrīt ar smilšpapīru un nomazgāt ar 

3-5% sodas šķīdumu. Vecās sapuvušās un ar pelējuma sēnīti bojātās detaļas nomainīt pret jaunām. 

Uzklāšana Krāsu rūpīgi samaisīt, uzklāt 1-2 kārtas. 

Darba instrumenti Ota, rullītis, bezgaisa smidzinātājs. Pēc darba beigām nomazgāt ar ūdeni. 

Darba 

temepratūra 

Virs 10
0 
C 

Saistviela Akrilāts 

Šķīdinātājs Ūdens, līdz 10% 

Patēriņš ~6-10 m
2
/ l 

Ţūšanas laiks No putekļīem – 1-2 stundas, līdz otrās kārtas uzklāšanai 4-5 stundas pie temperatūras 20
0  

un gaisa mitruma 50%. 

Krāsotās durvis un logu rāmjus var cieši aizvērt pēc 24 stundām. 

Nodilumizturība 

pret mitru tīrīšanu 

1 klase pēc DIN EN13300, 200 cikli, <5 mikroni 

Blīvums  ~ 1,3 kg / l 

Sausais atlikums ~50% 

Uzglabāšana 3 gadi cieši noslēgtā tarā. Sargāt no sasalšanas.  

Tonēšana Ūdens bāzes krāsu pastas, ESKAROCOLOR sistēma. 

Utilizācija Neliet kanalizācijā, izvairīties no nokļūšanas apkārtējā vidē, lietojot ievērot darba higiēnas noteikumus. Izžuvušas 

krāsas atlikumus jāutilizē, kā sadzīves atkritumi, polimēra taru jāsavāc priekš otrreizējas pārstrādes, vai jāutilizē kā 

sadzīves atkritumi. 

Gaistošās 

organiskās vielas 

Pieļaujamais saturs sastāvam (l/a)  150 g/L (2007) 

130 g/L (2010) 

Max saturs   50 g/L 

 
 

Ozolu iela 28, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV2167 

Tel. (+371 67703038) Fax (+371 67702487) pasutijumi@eskaro.com 

http://www.eskaro.com 

mailto:pasutijumi@eskaro.com

